
 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 14 日 (星期六) 
1     1330   男子(13-15 歲) T1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1044   袁偉傑   香港航海學校 ABS   

2 1037   梁鎧羽   靈糧堂怡文中學 1 7'29"18 

3 1086   蔡治平   港澳信義會慕德中學 6 8'45"61 

4 1045   梁柏霖   香港航海學校 3 8'01"48 

5 1089   何綽朗   港澳信義會慕德中學 5 8'35"13 

6 1058   羅家睿   曾璧山(祟蘭)中學 4 8'12"54 

7 1084   吳梓睿   港澳信義會慕德中學 ABS  

8 1066   關銳斌   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 7'56"96 

9 1062   李梓楷   曾璧山(祟蘭)中學 7 9'24"89 

        

2     1345   女子(13-15 歲) T2-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 2021 2022 黃子蕎 鄭樂恩 港澳信義會慕德中學 1 8'35"61 

5 2025 2027 黃晞彤 鄧少琦 港澳信義會慕德中學 3 9'51"78 

6 2028 2029 龔柏而 徐沚晴 港澳信義會慕德中學 2 9'14"17 

7               

8               

9               

   
     

3     1400   男子(16-18 歲) K1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 1003   黃競賢   青年學院 (國際課程) 1 5'03"49 

5 1010   趙浩森   華英中學 2 5'03"82 

6 1031   張瑞釗   英華書院 3 5'36"13 

7               

8               

9               

 



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 14 日 (星期六) 
4     1415   男子(13-15 歲) K2-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 1067 1071 吳文碩 賴朗天 循道衛理聯合教會李惠利中學 1 6'46"75 

5 1070 1073 盧天傑 許諾生 循道衛理聯合教會李惠利中學 2 6'49"16 

6 1074 1075 吳卓圖 歐焌朗 循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS  

7               

8               

9               

        

5     1430   女子(13-15 歲) T1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3 2027   鄧少琦   港澳信義會慕德中學 4 8'58"54 

4 2013   江樂施   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 7'52"66 

5 2021   黃子蕎   港澳信義會慕德中學 2 8'02"82 

6 2014   何卓琳   循道衛理聯合教會李惠利中學 3 8'07"97 

7 2022   鄭樂恩   港澳信義會慕德中學 5 10'00"85 

8               

9               

        

6     1445   男子(16-18 歲) T1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 1081   謝鎮聲   循道衛理聯合教會李惠利中學 6 8'18"58 

3 1001   周昱廷   香港神託會培基書院 4 7'30"99 

4 1004   陳宇軒   青年學院 (國際課程) 2 7'26"06 

5 1031   張瑞釗   英華書院 3 7'26"93 

6 1056   吳振鵬   曾璧山(祟蘭)中學 1 7'06"26 

7 1077   呂偉豪   循道衛理聯合教會李惠利中學 5 7'43"05 

8               

9               

 



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 14 日 (星期六) 
7     1500   女子(16-18 歲) K1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 2005   劉穎英   港九街坊婦女會孫方中書院 1 6'10"19 

5 2002   關映睿   慕光英文書院 3 7'08"59 

6 2010   梁子喬   馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 2 6'17"22 

7               

8               

9               

        

8     1515   男子(13-15 歲) T2-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3 1087 1088 林浚傑 莫梓鏗 港澳信義會慕德中學 ABS  

4 1068 1069 曾培傑 黃銘言 循道衛理聯合教會李惠利中學 2 7'38"11 

5 1059 1060 蔡皓軒 易俊成 曾璧山(祟蘭)中學 1 7'15"58 

6 1072 1076 陳逸希 何天祐 循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS  

7               

8               

9               

        

9     1530   女子(16-18 歲) T1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 2023   周珈琪   港澳信義會慕德中學 1 8'43"04 

5 2016   方恩霖   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 8'45"58 

6 2024   鄭以晴   港澳信義會慕德中學 4 10'03"55 

7 2017   李麗淇   循道衛理聯合教會李惠利中學 3 9'40"65 

8               

9               

 



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 14 日 (星期六) 
10     1545   男子(13-15 歲) K1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1005   戚銘軒   德信中學 8 6'52"41 

2 1008   彭浩惟   聖若瑟英文中學 3 5'23"10 

3 1011   曾樂仁   仁濟醫院羅陳楚思中學 5 5'43"88 

4 1013   徐嘉毅   香港華人基督教聯會真道書院 2 5'22"58 

5 1021   呂卓洛   聖文德書院 4 5'24"67 

6 1024   蘇柏豪   保良局甲子何玉清中學 9 6'55"14 

7 1027   林展浚   地利亞修女紀念學校(協和) 6 5'49"55 

8 1029   蘇子傑   香港管理專業協會李國寶中學 1 5'12"83 

9 1033   劉柏賢   可立中學 (嗇色園主辦) 7 5'59"46 

        

11     1600    男子(19 歲或以上) C1-1000m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 1065   鄧力天   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 6'14"72 

5 1082   林柏丰   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS  

6 1083   鄧梓康   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 6'16"26 

7               

8               

9               

 

 



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 15 日 (星期日) 

1     0930   男子(11-12 歲) T1-500m 初賽 1   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 1017   王卓軒   香港華人基督教聯會真道書院 4 4'45"37 

3 1038   林卓賢   香港航海學校 6 4'55"53 

4 1091   楊子鋒   港澳信義會慕德中學 5 4'54"72 

5 1019   陳廷匡   地利亞修女紀念學校(吉利徑) 3 4'44"78 

6 1064   沈明   曾璧山(祟蘭)中學 2 4'40"29 

7 1040   蔡曜駿   香港航海學校 1 4'33"87 

8 1018   陳雋喬   香港華人基督教聯會真道書院 7 5'05"28 

9               

                

2     0937   男子(11-12 歲) T1-500m 初賽 2   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3 1002   曾約航   馬鞍山崇真中學 5 5'22"13 

4 1016   陳彥林   香港華人基督教聯會真道書院 6 6'03"72 

5 1030   吳俊彥   聖若瑟書院 3 4'54"50 

6 1032   郭穆羲   拔萃小學 4 4'57"61 

7 1039   洪希綽   香港航海學校 2 4'37"16 

8 1090   張學能   港澳信義會慕德中學 1 4'27"32 

9               
   

     

3     0944   女子(13-15 歲) SUP-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 2029   徐沚晴   港澳信義會慕德中學 3 9'15"58 

5 2014   何卓琳   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 7'28"43 

6 2026   梁可瀅   港澳信義會慕德中學 4 11'47"50 

7 2015   周梓瑩   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 7'50"12 

8               

9               

 



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 15 日 (星期日) 

4     0951   男子(16-18 歲) K1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 1046   李宏峰   香港航海學校 5 3'52"13 

3 1003   黃競賢   青年學院 (國際課程) 2 2'38"72 

4 1010   趙浩森   華英中學 3 2'40"77 

5 1053   許啟安   香港航海學校 ABS  

6 1057   卓灝恩   曾璧山(祟蘭)中學 4 2'42"88 

7 1054   曾子銳   香港航海學校 1 2'36"69 

8               

9               
   

     

5     0958   男子(13-15 歲) T1-500m 初賽 1   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1041   陳樂軒   香港航海學校 8 7'00"92 

2 1009   鍾承亨   廖寶珊紀念中學 3 4'18"47 

3 1025   黃亮昇   鄭植之中學 6 4'32"46 

4 1034   胡文迪   荃灣聖芳濟中學 4 4'21"98 

5 1037   梁鎧羽   靈糧堂怡文中學 1 4'02"03 

6 1061   倪志康   曾璧山(祟蘭)中學 7 4'34"23 

7 1066   關銳斌   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 4'15"55 

8 1084   吳梓睿   港澳信義會慕德中學 ABS  

9 1042   李卓橋   香港航海學校 5 4'23"80 

                

6     1005   男子(13-15 歲) T1-500m 初賽 2   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1060   易俊成   曾璧山(祟蘭)中學 3 4'14"46 

2 1076   何天祐   循道衛理聯合教會李惠利中學 5 4'38'51 

3 1043   胡昊銘   香港航海學校 8 5'04"68 

4 1020   徐家尚   天主教伍華中學 2 4'07"24 

5 1092   盧頌昇   港澳信義會慕德中學 7 4'49"26 

6 1012   羅淳恩   聖保羅男女中學 1 4'06"23 

7 1035   何宗源   荃灣聖芳濟中學 6 4'45"85 

8 1059   蔡皓軒   曾璧山(祟蘭)中學 4 4'20"53 

9               

 



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 15 日 (星期日) 

7     1012   女子(16-18 歲) SUP-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 2017   李麗淇   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 9'13"45 

5 2019   方希汶   循道衛理聯合教會李惠利中學 3 13'05"41 

6 2018   陳逸詩   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 8'33"22 

7               

8               

9               

        

8     1019   男子(13-15 歲) K1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1005   戚銘軒   德信中學 7 3'20"20 

2 1008   彭浩惟   聖若瑟英文中學 4 2'40"27 

3 1011   曾樂仁   仁濟醫院羅陳楚思中學 ABS  

4 1013   徐嘉毅   香港華人基督教聯會真道書院 3 2'39"78 

5 1021   呂卓洛   聖文德書院 2 2'36"40 

6 1024   蘇柏豪   保良局甲子何玉清中學 8 3'26"05 

7 1027   林展浚   地利亞修女紀念學校(協和) 6 3'17"75 

8 1029   蘇子傑   香港管理專業協會李國寶中學 1 2'31"14 

9 1033   劉柏賢   可立中學 (嗇色園主辦) 5 2'56"14 

   
  

 
  

9     1026   男子(16-18 歲) T1-500m 初賽 1   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3 1078   鄧家昊   循道衛理聯合教會李惠利中學 4 4'30"11 

4 1048   孔雋   香港航海學校 3 4'19"73 

5 1056   吳振鵬   曾璧山(祟蘭)中學 1 3'55"63 

6 1004   陳宇軒   青年學院 (國際課程) 2 4'02"62 

7 1081   謝鎮聲   循道衛理聯合教會李惠利中學 5 4'48"84 

8               

9               

   
     



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 15 日 (星期日) 

10     1033   男子(16-18 歲) T1-500m 初賽 2   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3 1047   李澤宇   香港航海學校 3 4'11"72 

4 1080   鄭浩霖   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS 

 

5 1001   周昱廷   香港神託會培基書院 1 4'08"14 

6 1031   張瑞釗   英華書院 2 4'10"75 

7 1051   張綽祐   香港航海學校 4 4'13"90 

8               

9               

   
     

11     1040   女子(16-18 歲) K1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 2005   劉穎英   港九街坊婦女會孫方中書院 2 3'09"91 

3 2002   關映睿   慕光英文書院 3 3'12"78 

4 2003   鍾凱翟   香港教育大學 1 2'44"13 

5 2006   關官渝   聖羅撒書院 5 3'55"72 

6 2010   梁子喬   馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 4 3'15"72 

7               

8               

9               

   
     

12     1047   男子(13-15 歲) SUP-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 1067   石弘立   港澳信義會慕德中學 1 5'34"32 

5 1085   吳文碩   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 6'01"01 

6 1086   蔡治平   港澳信義會慕德中學 3 6'33"65 

7               

8               

9               

   
     



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 15 日 (星期日) 

13     1054   女子(13-15 歲) T1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3 2027   鄧少琦   港澳信義會慕德中學 2 4'40"12 

4 2007   温海怡   樂善堂王仲銘中學 3 5'00"29 

5 2026   梁可瀅   港澳信義會慕德中學 5 6'16"04 

6 2013   江樂施   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 4'23"30 

7 2028   龔柏而   港澳信義會慕德中學 4 5'24"47 

8               

9               

   
     

14     1101   女子(16-18 歲) T1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3 2019   方希汶   循道衛理聯合教會李惠利中學 3 4'51"67 

4 2024   鄭以晴   港澳信義會慕德中學 5 5'36"40 

5 2011   李襄庭   曾璧山(祟蘭)中學 4 5'01"83 

6 2016   方恩霖   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 4'38"57 

7 2023   周珈琪   港澳信義會慕德中學 1 4'31"74 

8               

9               

        

15     1108   男子(16-18 歲) SUP-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3 1049   張文麒   香港航海學校 1 4'50"87 

4 1077   呂偉豪   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 5'32"66 

5 1055   黃梓龍   香港航海學校 ABS  

6 1079   蔡子軒   循道衛理聯合教會李惠利中學 4 6'41"00 

7 1050   林尤新   香港航海學校 3 6'30"18 

8               

9               

        



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 15 日 (星期日) 

16     1115   男子(11-12 歲) K1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3 1006   祝鉻希   順德聯誼總會譚伯羽中學 2 3'18"96 

4 1007   謝朗熙   聖公會馬鞍山主風小學 1 3'17"69 

5 1026   黎浩亨   西貢崇真天主教學校(中學部) 3 3'42"67 

6 1030   吳俊彥   聖若瑟書院 4 3'55"38 

7               

8               

9               

        

17     1122   男子(13-15 歲) T2-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3 1090 1091 張學能 楊子鋒 港澳信義會慕德中學 3 5'03"08 

4 1044 1045 袁偉傑 梁柏霖 香港航海學校 ABS  

5 1058 1061 羅家睿 倪志康 曾璧山(祟蘭)中學 2 3'37"08 

6 1087 1088 林浚傑 莫梓鏗 港澳信義會慕德中學 ABS  

7 1069 1070 黃銘言 盧天傑 循道衛理聯合教會李惠利中學 1 3'29"71 

8 1084 1085 吳梓睿 石弘立 港澳信義會慕德中學 ABS  

9               

        

18     1129   女子(11-12 歲) T1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 2001   鍾詠晴   博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德中學 2 4'11"23 

5 2009   陳朗祈   漢華中學(小學部) 3 4'30"97 

6 2012   鍾凱喬   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 4'10"76 

7 2020   丘芷晴   港澳信義會慕德中學 4 4'37"91 

8               

9               

        



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 15 日 (星期日) 

19     1136   男子(13-15 歲) K2-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 1068 1073 曾培傑 許諾生 循道衛理聯合教會李惠利中學 2 3'44"15 

5 1071 1072 賴朗天 陳逸希 循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS  

6 1074 1075 吳卓圖 歐焌朗 循道衛理聯合教會李惠利中學 1 3'31"76 

7               

8               

9               

        

20     1143   男子(16-18 歲) T1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1078  鄧家昊  循道衛理聯合教會李惠利中學 3 3'50"66 

2 1048  孔雋  香港航海學校 8 4'03"91 

3 1056  吳振鵬  曾璧山(祟蘭)中學 1 3'35"71 

4 1004  陳宇軒  青年學院 (國際課程) 2 3'47"89 

5 1047  李澤宇  香港航海學校 6 3'59"89 

6 1001  周昱廷  香港神託會培基書院 4 3'51"54 

7 1031  張瑞釗  英華書院 5 3'52"26 

8 1051  張綽祐  香港航海學校 7 4'00"70 

9 1081  謝鎮聲  循道衛理聯合教會李惠利中學 9 4'07"76 

        

21     1150   男子(11-12 歲) T1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1091  楊子鋒  港澳信義會慕德中學 6 4'20"63 

2 1017  王卓軒  香港華人基督教聯會真道書院 8 4'31"88 

3 1064  沈明  曾璧山(祟蘭)中學 3 4'14"42 

4 1040  蔡曜駿  香港航海學校 1 4'06"45 

5 1090  張學能  港澳信義會慕德中學 2 4'07"25 

6 1039  洪希綽  香港航海學校 5 4'18"27 

7 1032  郭穆羲  拔萃小學 7 4'27"08 

8 1030  吳俊彥  聖若瑟書院 9 4'32"77 

9 1019  陳廷匡  地利亞修女紀念學校(吉利徑) 4 4'16"03 

        



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 15 日 (星期日) 

22     1157   男子(13-15 歲) T1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1034  胡文迪  荃灣聖芳濟中學 2 3'50"81 

2 1037  梁鎧羽  靈糧堂怡文中學 1 3'41"80 

3 1009  鍾承亨  廖寶珊紀念中學 4 3'51"96 

4 1066  關銳斌  循道衛理聯合教會李惠利中學 6 3'59"59 

5 1060  易俊成  曾璧山(祟蘭)中學 8 4'06"07 

6 1020  徐家尚  天主教伍華中學 3 3'51"15 

7 1012  羅淳恩  聖保羅男女中學 5 3'56"43 

8 1059  蔡皓軒  曾璧山(祟蘭)中學 9 4'09"30 

9 1042  李卓橋  香港航海學校 7 4'05"47 

        

23     1204    男子(19 歲或以上) C1-500m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 1065   鄧力天   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 2'57"85 

5 1082   林柏丰   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS  

6 1083   鄧梓康   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS  

7               

8               

9               

        

24     1400   男子(13-15 歲) T1-200m 初賽 1   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1089   何綽朗   港澳信義會慕德中學 3 1'27"21 

2 1059   蔡皓軒   曾璧山(祟蘭)中學 5 1'29"59 

3 1012   羅淳恩   聖保羅男女中學 1 1'23"28 

4 1014   梁澤朗   香港華人基督教聯會真道書院 6 1'32"26 

5 1025   黃亮昇   鄭植之中學 4 1'29"21 

6 1027   林展浚   地利亞修女紀念學校(協和) 2 1'24"50 

7 1034   胡文迪   荃灣聖芳濟中學 ABS  

8 1041   陳樂軒   香港航海學校 7 1'56"60 

9               

        



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 15 日 (星期日) 

25     1405   男子(13-15 歲) T1-200m 初賽 2   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1015   王綽謙   香港華人基督教聯會真道書院 3 1'27"71 

2 1020   徐家尚   天主教伍華中學 2 1'23"69 

3 1035   何宗源   荃灣聖芳濟中學 7 1'34"62 

4 1037   梁鎧羽   靈糧堂怡文中學 1 1'22"04 

5 1042   李卓橋   香港航海學校 6 1'33"74 

6 1061   倪志康   曾璧山(祟蘭)中學 5 1'33"74 

7 1076   何天祐   循道衛理聯合教會李惠利中學 4 1'31"57 

8 1092   盧頌昇   港澳信義會慕德中學 8 1'37"49 

9               

        

26     1410   女子(13-15 歲) K1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 2005   劉穎英   港九街坊婦女會孫方中書院 1 1'04"63 

5 2004   黎迦渝   弘立書院 3 1'31"36 

6 2012   鍾凱喬   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 1'17"30 

7               

8               

9               

        

27     1415   男子(11-12 歲) T1-200m 初賽 1   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 1039   洪希綽   香港航海學校 3 1'33"61 

3 1007   謝朗熙   聖公會馬鞍山主風小學 5 1'35"85 

4 1023   莊禮謙   英華小學 7 1'59"23 

5 1064   沈明   曾璧山(祟蘭)中學 2 1'33"14 

6 1019   陳廷匡   地利亞修女紀念學校(吉利徑) 4 1'35"41 

7 1017   王卓軒   香港華人基督教聯會真道書院 6 1'37"77 

8 1040   蔡曜駿   香港航海學校 1 1'31"28 

9               

        



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 15 日 (星期日) 

28     1420   男子(16-18 歲) SUP-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 1049   張文麒   香港航海學校 1 1'36"22 

5 1052   趙力恒   香港航海學校 ABS  

6 1077   呂偉豪   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 1'40"82 

7 1055   黃梓龍   香港航海學校 ABS  

8               

9               

        

29     1425   男子(13-15 歲) T1-200m 初賽 3   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3 1036   江明諾   荃灣聖芳濟中學 4 1'37"95 

4 1043   胡昊銘   香港航海學校 ABS  

5 1063   何柏楠   曾璧山(祟蘭)中學 5 1'47"29 

6 1066   關銳斌   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 1'31"39 

7 1085   石弘立   港澳信義會慕德中學 3 1'33"87 

8 1009   鍾承亨   廖寶珊紀念中學 1 1'30"75 

9               

        

30     1430   男子(11-12 歲) T1-200m 初賽 2   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1090   張學能   港澳信義會慕德中學 1 1'27"40 

2 1016   陳彥林   香港華人基督教聯會真道書院 7 1'45"08 

3 1002   曾約航   馬鞍山崇真中學 5 1'38"85 

4 1038   林卓賢   香港航海學校 2 1'32"39 

5 1022   符洺睿   英華小學 8 1'50"79 

6 1032   郭穆羲   拔萃小學 3 1'36"52 

7 1018   陳雋喬   香港華人基督教聯會真道書院 6 1'39"98 

8 1091   楊子鋒   港澳信義會慕德中學 4 1'36"86 

9               

        



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 15 日 (星期日) 

31     1435   男子(16-18 歲) K1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3 1046   李宏峰   香港航海學校 5 1'08"54 

4 1003   黃競賢   青年學院 (國際課程) 1 50"36 

5 1054   曾子銳   香港航海學校 2 51"17 

6 1010   趙浩森   華英中學 3 51"69 

7 1057   卓灝恩   曾璧山(祟蘭)中學 4 52"21 

8 1053   許啟安   香港航海學校 ABS  

9               

        

32     1440   女子(16-18 歲) SUP-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 2017   李麗淇   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 2'10"28 

5 2018   陳逸詩   循道衛理聯合教會李惠利中學 3 2'46"24 

6 2019   方希汶   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 2'34"49 

7               

8               

9               

        

33     1445   男子(13-15 歲) T2-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1042 1043 李卓橋 胡昊銘 香港航海學校 4 1'25"83 

2 1058 1060 羅家睿 易俊成 曾璧山(祟蘭)中學 1 1'13"18 

3 1068 1069 曾培傑 黃銘言 循道衛理聯合教會李惠利中學 2 1'17"64 

4 1022 1023 符洺睿 莊禮謙 英華小學 6 2'13"89 

5 1038 1039 林卓賢 洪希綽 香港航海學校 5 1'35"44 

6 1087 1088 林浚傑 莫梓鏗 港澳信義會慕德中學 ABS  

7 1014 1015 梁澤朗 王綽謙 香港華人基督教聯會真道書院 3 1'19'"08 

8 1044 1045 袁偉傑 梁柏霖 香港航海學校 ABS  

9               

        



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 15 日 (星期日) 

34     1450   男子(13-15 歲) K2-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 1070 1073 盧天傑 許諾生 循道衛理聯合教會李惠利中學 1 1'10"72 

5 1071 1072 賴朗天 陳逸希 循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS  

6 1074 1075 吳卓圖 歐焌朗 循道衛理聯合教會李惠利中學 2 1'17"82 

7               

8               

9               

        

35     1455   男子(13-15 歲) K1-200m 初賽 1   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 1005   戚銘軒   德信中學 5 1'07"38 

3 1008   彭浩惟   聖若瑟英文中學 1 53"56 

4 1011   曾樂仁   仁濟醫院羅陳楚思中學 ABS  

5 1012   羅淳恩   聖保羅男女中學 4 58"93 

6 1013   徐嘉毅   香港華人基督教聯會真道書院 2 56"24 

7 1020   徐家尚   天主教伍華中學 3 57"88 

8               

9               

        

36     1500   女子(13-15 歲) SUP-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 2014   何卓琳   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 1'49"80 

3 2021   黃子蕎   港澳信義會慕德中學 2 1'56"50 

4 2015   周梓瑩   循道衛理聯合教會李惠利中學 4 2'07"67 

5 2025   黃晞彤   港澳信義會慕德中學 5 2'35"01 

6 2029   徐沚晴   港澳信義會慕德中學 3 2'07"02 

7               

8               

9               

        



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 15 日 (星期日) 

37     1505   男子(16-18 歲) T1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 1080   鄭浩霖   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS  

3 1047   李澤宇   香港航海學校 4 1'21"40 

4 1001   周昱廷   香港神託會培基書院 3 1'20"33 

5 1078   鄧家昊   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 1'19"88 

6 1048   孔雋   香港航海學校 7 1'24"11 

7 1004   陳宇軒   青年學院 (國際課程) 1 1'15"41 

8 1051   張綽祐   香港航海學校 6 1'23"56 

9 1079   蔡子軒   循道衛理聯合教會李惠利中學 5 1'22"05 

        

38     1510   男子(13-15 歲) SUP-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 1089   何綽朗   港澳信義會慕德中學 3 2'27"89 

5 1067   吳文碩   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 1'46"85 

6 1086   蔡治平   港澳信義會慕德中學 2 1'53"20 

7               

8               

9               

        

39     1515   男子(11-12 歲) T1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1007  郭穆羲  拔萃小學 4 1'28"82 

2 1064  陳廷匡  地利亞修女紀念學校(吉利徑) 3 1'27"98 

3 1019  沈明  曾璧山(祟蘭)中學 5 1'29"25 

4 1039  蔡曜駿  香港航海學校 2 1'25"98 

5 1038  張學能  港澳信義會慕德中學 1 1'24"91 

6 1040  林卓賢  香港航海學校 6 1'29"64 

7 1090  洪希綽  香港航海學校 8 1'30"58 

8 1032  謝朗熙  聖公會馬鞍山主風小學 7 1'30"10 

9 1091  楊子鋒  港澳信義會慕德中學 9 1'31"15 

        



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 15 日 (星期日) 

40     1520   女子(13-15 歲) T1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 2022   鄭樂恩   港澳信義會慕德中學 3 1'35"20 

3 2015   周梓瑩   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 1'34"40 

4 2007   温海怡   樂善堂王仲銘中學 4 1'40"97 

5 2026   梁可瀅   港澳信義會慕德中學 6 1'56"99 

6 2013   江樂施   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 1'25"84 

7 2028   龔柏而   港澳信義會慕德中學 5 1'56"03 

8               

9               

        

41     1525   男子(13-15 歲) K1-200m 初賽 2   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3 1021   呂卓洛   聖文德書院 1 54"07 

4 1024   蘇柏豪   保良局甲子何玉清中學 5 1'04"91 

5 1028   尹浩正   沙田官立中學 4 1'01"79 

6 1029   蘇子傑   香港管理專業協會李國寶中學 3 58"59 

7 1033   劉柏賢   可立中學 (嗇色園主辦) 2 57"72 

8               

9               

        

42     1530   女子(11-12 歲) T1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 2001   鍾詠晴   博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德中學 1 1'24"70 

5 2009   陳朗祈   漢華中學(小學部) 3 1'32"34 

6 2012   鍾凱喬   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 1'26"87 

7 2020   丘芷晴   港澳信義會慕德中學 4 1'32"81 

8               

9               

        



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 15 日 (星期日) 

43     1535   女子(16-18 歲) K1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3 2002   關映睿   慕光英文書院 2 1'01"47 

4 2003   鍾凱翟   香港教育大學 1 52"63 

5 2006   關官渝   聖羅撒書院 4 1'12"98 

6 2010   梁子喬   馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 3 1'02"18 

7               

8               

9               

 
       

44     1540    男子(19 歲或以上) C1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 1065   鄧力天   循道衛理聯合教會李惠利中學 1 58"31 

5 1082   林柏丰   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS  

6 1083   鄧梓康   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS  

7               

8               

9               

        

45     1545   男子(13-15 歲) K1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1028  尹浩正  沙田官立中學 8 1'02"22 

2 1029  蘇子傑  香港管理專業協會李國寶中學 2 48"46 

3 1033  劉柏賢  可立中學 (嗇色園主辦) 5 54"04 

4 1021  呂卓洛  聖文德書院 1 48"01 

5 1008  彭浩惟  聖若瑟英文中學 3 49"04 

6 1013  徐嘉毅  香港華人基督教聯會真道書院 4 50"74 

7 1020  徐家尚  天主教伍華中學 6 55"67 

8 1012  羅淳恩  聖保羅男女中學 7 56"98 

9 1024  蘇柏豪  保良局甲子何玉清中學 9 1'06"01 

        



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 15 日 (星期日) 

46     1550   男子(11-12 歲) K1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3               

4 1006   祝鉻希   順德聯誼總會譚伯羽中學 1 1'05"29 

5 1007   謝朗熙   聖公會馬鞍山主風小學 2 1'09"69 

6 1026   黎浩亨   西貢崇真天主教學校(中學部) 3 1'11"59 

7 1030   吳俊彥   聖若瑟書院 4 1'21"93 

8               

9               

        

47     1555   女子(16-18 歲) T1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2 2025   黃晞彤   港澳信義會慕德中學 4 1'41"04 

3 2008   劉鈺恩   樂善堂王仲銘中學 5 1'50"59 

4 2016   方恩霖   循道衛理聯合教會李惠利中學 2 1'32"86 

5 2024   鄭以晴   港澳信義會慕德中學 6 1'51"45 

6 2011   李襄庭   曾璧山(祟蘭)中學 3 1'37"40 

7 2018   陳逸詩   循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS  

8 2023   周珈琪   港澳信義會慕德中學 1 1'32"18 

9               

        

48     1600   男子(16-18 歲) T2-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1               

2               

3 1078 1081 鄧家昊 謝鎮聲 循道衛理聯合教會李惠利中學 2 1'11"58 

4 1047 1048 李澤宇 孔雋 香港航海學校 3 1'13"10 

5 1056 1057 吳振鵬 卓灝恩 曾璧山(祟蘭)中學 1 1'03"45 

6 1079 1080 蔡子軒 鄭浩霖 循道衛理聯合教會李惠利中學 ABS  

7               

8               

9               

        



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

成績公佈 

2023 年 10 月 15 日 (星期日) 

49     1605   男子(13-15 歲) T1-200m 決賽   

線道 參賽者編號 參賽者 學校名稱 名次 時間 

1 1066  關銳斌  循道衛理聯合教會李惠利中學 5 1'28"64 

2 1015  王綽謙  香港華人基督教聯會真道書院 8 1'35"36 

3 1027  林展浚  地利亞修女紀念學校(協和) 2 1'25"06 

4 1012  羅淳恩  聖保羅男女中學 4 1'28"11 

5 1037  梁鎧羽  靈糧堂怡文中學 3 1'25"97 

6 1020  徐家尚  天主教伍華中學 1 1'24"55 

7 1089  何綽朗  港澳信義會慕德中學 7 1'34"39 

8 1009  鍾承亨  廖寶珊紀念中學 6 1'33"17 

9 1085  石弘立  港澳信義會慕德中學 9 1'36"22 

 



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

團體盃成績 
 

 

學校名稱 

男子組 女子組 

1000m 

得分 

500m 

得分 

200m 

得分 
總分 名次 

1000m 

得分 

500m 

得分 

200m 

得分 
總分 名次 

1.  香港神託會培基書院  2 3 5 12      

2.  馬鞍山崇真中學           

3.  青年學院 (國際課程) 10 8 12 30 4      

4.  德信中學           

5.  順德聯誼總會譚伯羽中學  4 6 10 9      

6.  聖公會馬鞍山主風小學  6 4 10 9      

7.  聖若瑟英文中學 3 2 3 8 11      

8.  廖寶珊紀念中學  2  2 15      

9.  博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德中學       4 6 10 5 

10.  華英中學 4 3 3 10 9      

11.  慕光英文書院       3 4 7 6 

12.  仁濟醫院羅陳楚思中學 1   1 16      

13.  聖保羅男女中學  1 2 3 14      

14.  香港華人基督教聯會真道書院 4 3 5 12 8      

15.  香港教育大學       6 6 12 4 

16.  地利亞修女紀念學校(吉利徑)  2 3 5 12      

17.  天主教伍華中學  3 6 9 10      

18.  聖文德書院 2 4 6 12 8      

19.  英華小學           

20.  保良局甲子何玉清中學           

21.  弘立書院           

22.  鄭植之中學           

23.  西貢崇真天主教學校(中學部)           

24.  地利亞修女紀念學校(協和)   4 4 13      

25.  沙田官立中學           

26.  香港管理專業協會李國寶中學 6 6 4 16 6      

27.  聖若瑟書院           

28.  英華書院 3 1  4 13      

29.  拔萃小學   2 2 15      

30.  港九街坊婦女會孫方中書院      6 4 6 16 3 



 

2023 年校際獨木舟比賽 
中國香港獨木舟總會 主辦    康樂及文化事務署 資助 

 

 

團體盃成績 
 

 

學校名稱 

男子組 女子組 

1000m 

得分 

500m 

得分 

200m 

得分 
總分 名次 

1000m 

得分 

500m 

得分 

200m 

得分 
總分 名次 

31.  可立中學 (嗇色園主辦)  1 1 2 15      

32.  聖羅撒書院           

33.  荃灣聖芳濟中學  4  4 13      

34.  樂善堂王仲銘中學       3 1 4 7 

35.  靈糧堂怡文中學 6 6 3 15 7      

36.  漢華中學(小學部)           

37.  馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學      4   4 7 

38.  香港航海學校 3 22 19 44 2      

39.  曾璧山(祟蘭)中學 14 13 13 40 3   3 3 8 

40.  循道衛理聯合教會李惠利中學 18 27 34 79 1 13 39 38 90 1 

41.  港澳信義會慕德中學 1 13 10 24 5 20 10 18 48 2 


